

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 124, de 31 de julho de 2023.

Altera o horário de atendimento ao público na Câmara Municipal de Toledo nos dias de capacitação "in company".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem disposições regimentais;

considerando a realização de curso de capacitação aos agentes públicos da Câmara Municipal de Toledo, na modalidade "in company", nos dias 1º de agosto, 13 de setembro, 4 de outubro, 8 de novembro e 6 de dezembro, do ano de 2023, em período matutino,

RESOLVE:

Art. 1° - Determinar a alteração do horário de atendimento ao público na Câmara Municipal de Toledo, nos dias 1° de agosto, 13 de setembro, 4 de outubro, 8 de novembro e 6 de dezembro, do ano de 2023, ficando estabelecido o horário de atendimento das 14h às 17h.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Presidente, 31 de julho de 2023.

EDIMILSON
DIAS
DIAS
BARBOSAO: ELECTRO CONTROL DAS BARBOSAO: BORRO CONTROL DAS BARBOSACIONES. BORRO CONTROL DAS BARBOSACIONES DAS BARBOSACIONES DAS BARBOSAO: BORRO CONTROL DAS BARBOSACIONES D

Presidente da Câmara Municipal

<u>Publicação</u>: * Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo Edição n° 3.639 de 1º/08/2023, pág. 1.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B47734C36531401AB90187886E790A50 VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 064220

POR 124/2023 AUTORIA: Poder Legislativo

